. LE PIERRA MENTA
Copropricte 73700 LES ARCS 1800

A COGNIN, le 6 octobre 2001

Lot n°1

55 Avenue du Centensire, 73700 BOURG St MAURICE
Ték 04.70.0404.04 Fax 04.79.04.04.10

ECONOMISTE DE LA CONSTRUCTION : Patrick GRANGEAT
Métraur - Economiste, 22 Avenue Monge, 73180 COGNIN
Tok 04.79.9623.87 Fax 04.79.60.26.66
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Z PIERRA MENTA Lot n°t RAVALEMENT DE FACADES
P.U.HT P.T.HT

1 Facade 1

11 Echafaudages

111 Echafaudages

m2 791,63 l ]

12 Traitement des boiseries en lasure

JIA R

124 Sur bardage

m2 793,72 ]

122 Sur menuiserie

123 Sur porte

|

m2 7,07| l |
i

i

m2 3,68 [
124 Sur piancher de balicon
m2 46,05 |
125 Sous-faces de balcons
m2 88,09 [ I l
1286 Sur mains courantes de balcon
m2 38,40 | |

127 Sur poteaux de balcons

m2 9,56 r | J
m2 10| | |
m2 1718| | |

128 Sur consoles support de balcon

1289 Sur Planche de rive ou d'égout

1210 Sur plancher de toiture terrasse

m2 289,17/ l |

1.3 Traitement des ouvrages métalliques

131 Sur gardes-corps

m2 10240 | B

132 Sur sabots de poteaux balcon

133 Sur couvertines et bavettes

m2 57,85 | |

Facade 1
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Z PIERRA MENTA Lot n°1 RAVALEMENT DE FACADES
P.U. HT P.T.HT

1 Facade 1

1.1 Echafaudages

114 Echafaudages

m2 791,63 [ |

12 Traitement des boiseries en lasure

121 Sur bardage

m2 793,72 [ |
m2 71,07| | |

122 Sur menuiserie

123 Sur porte

m2 3,68 l |

124 Sur plancher de balcon

m2 46,05 I ]
m2 88,09 I |
m2 3840[ | |
m2 0,56 | |
m2 3.10| l Il

m2 77,16 I |

125 Sous-faces de balcons

128 Sur mains courantes de balcon

127 Sur poteaux de balcons

128 Sur consoles support de balcon

128 Sur Planche de rive ou d'égout

1210 Sur plancher de toiture terrasse

m2 289,17 | |

13 Traitement des ouvrages métalliques

134 Sur gardes-corps

m2 102,40 [ |

132 Sur sabots de poteaux balcon

133 Sur couvertines et bavettes

m2 57,85 [ i

Facade 1
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E PIERRA MENTA Lot n°1 RAVALEMENT DE FACADES

P.U.HT P.T.HT

2 Facade 2
2.1 Echafaudages
211 Echafaudages

m2 1789,01 | l
22  Traitement des boiseries en lasure
221 Sur bardage

m2 142,69 [ I |
222 Sur menuiserie

m2 1296,30 | | |
223 Sous-faces de balcons

m2 938,95 l I
224 Sur mains courantes de balcon

m2 saze| I |

225 Sur poteaux de balcons

m2 a94,19( I |

226 Sur séparation de balcon

m2 171,82 | |

227 Sur tranche de balcon

m2 27648 | |
m2 1a784 | I l
m2 5670 I |
m2 23,48 I |

228 Sur marche de balcon

229 Sur Planche de rive ou d’égout

2210 Sur plancher de terrasse

23 Traitement des maconnerie

234 Sous-faces de balcons

m2 83,16 | l |

232 Sur Murs, Poutres et Poteaux BA

m2 92,15 [ |

24 Traitement des ouvrages métalliques

244 Sur gardes-corps

m2 8s8,64| I |
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E PIERRA MENTA

242

3.1

3141

32

321

322

323

324

325

327

328

3.29

33

3.3.1

332

Sur sabots de poteaux balcon

Lot n°1 RAVALEMENT DE FACADES
PU. HT P.T. HT

231| | ]

Facade 2

Facade 3

Echafaudages

Echafaudages

Traitement des boiseries en lasure

Sur bardage

Sur menuiserie

Sous-faces de balcons

Sur mains courantes de balcon

Sur poteaux de balcons

Sur séparation de balcon

Sur tranche de balcon

Sur marche de balcon

Sur Planche de rive ou d'égout

Traitement des maconnerie

Sous-faces de balcons

Sur Murs, Poutres et Poteaux BA

M. Patrick GRANGEAT

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

2044,34 | | |
500,39 | | ]
119541 | |
894,24 | | |
s 1 |

s6814| | |
185,22 | | |

301,06 | | ]

164,64 ] |
5250 | |

92,61 | [ ]

112,75 | | |
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E PIERRA MENTA

3.4

34.1

342

343

3.4.4

4.1

411

42

421

422

5.1

511

52

52.1

Traitement des ouvrages métalliques

Sur gardes-corps

Sur sabots de poteaux balcon

Sur grille de ventilation

Sur porte

m2

m2

m2

Lot n°1 RAVALEMENT DE FACADES
PU.HT PT.HT

121408 | |

264 | l l

10,29 | |

2] | |

Facade 3

Facade 4
Echafaudages

Echafaudages

Traitement des boiseries en lasure

Al S S e —————=

Sur menuiserie

Sur bardage

m2

m2

m2

93,40| |

s | ]

123,97 | [ |

Facgade 4

Facade sur toiture

Echafaudages

Echafaudages

Traitement des boiseries en lasure

ARG e S e ——

Sur bardage

M. Patrick GRANGEAT

m2

m2

818,97 | B

31354 | ]
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E . ERRA MENTA Lot n°1 RAVALEMENT DE FACADES

P.U.HT PT.HT

522 Sur menuiserie

m2 546,33 [ |
52.3 Sur avant toit

m2 22,49 ] [
524 Sur plancher de balcon

m2 102,12 | |
525 Sous-faces de balcons

m2 104,33 l |
526 Sur mains courantes de baicon

m2 167,82| ] |
527 Sur poteaux de balcons

m2 59,84 | |
5.2.8 Sur séparation de balcon

m2 17,95 | | |
528 Sur plafond de coursive

m2 469,37 | I
s210  Sur plancher de toiture terrasse

m2 2653,81 | | l
s211  Sur Planche de rive ou d'égout

m2 92,28 I |
53  Traitement des maconnerie
53.1 Sur crépis

m2 547,44 ]

54 Traitement des ouvrages métalliques

541 Sur gardes-corps

m2 502,24 | |

5.4.2 Sur sabots de poteaux balcon

5.4.3 Sur grille de ventilation

m2 312| [ [
m2 6,97 | |

5.4.4 Sur couvertines et bavettes

Facade sur toiture
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: PIERRA MENTA Lot n°1 RAVALEMENT DE FACADES

PU HT PT.HT
RECAPITULATION
RAVALEMENT DE FACADES
1 - Facade 1 F H.T.
2 - Fagade 2 F H.T.
3 -Fagade 3 F H.T.
4 - Fagade 4 F H.T.
5 - Facade sur toiture F H.T.
Total H.T. : F
T.V.A. 5.5%: F
Total T.T.C. F
En toutes lettres francs TTC:
En toutes lettres euros TTC:
FaAit 8 ..ocoeeeieeeeaeenesnmrerenaneenaes
T TP PP PP
Bon pour accord, signature, Maitre d'Ouvrage Signature et cachet de FEntrepreneur
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c ot LE PIERRA MENTA
73700 LES ARCS 1800

A COGNIN, te 3 ao0t 2001

CROQUIS DES FACADES

Maitre d'ouvrage déiégus ; GACON immobitier
55 Avenue du Centenaire, 73700 BOURG St MAURICE
Té: 04.79.04.04.04 Fax 04.70.04.04.10

ECONOMISTE DE LA CONSTRUCTION : Patrick GRANGEAT
Métreus - Economiste, 22 Avenue Monge, 73160 COGNIN
T&: 04.79.96.23.87 Fax 04.79.60.26.66
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] atrick GRANGEAT

l..étreur - Economiste

Maitrise d’ceuvre

.} Avenue Monge

13160 COGNIN

Tél. : 04.79.96.23.87
ax : 04.79.69.26.66

LE PIERRA MENTA

Croquis des fagades

NORD

Facades
N1 N°¢ 4
N°2 Sur toiture = | —-=—-—m-—-—-—-—-—
Ne3 Autres Bét.

SIRET : 408 298 164 00018 - CODE APE: 742 B



3 LE PIERRA MENTA
Copropriéte 73700 LES ARCS 1800

A COGNIN, le 3 ao(t 2001

PLAN PHOTOS

Maltre d'ouvrage délégus . GACON immobilier
55 Avenue dit Centenaire, 73700 BOURG St MAURICE
Té: 04.70.04.04.04 Fax 04.78.04.04.10

ECONOMISTE DE LA CONSTRUCTION : Patrick GRANGEAT
Métreur - Economiste, 22 Avenue Monge, 73160 COGNIN
T&: 04.79.96.23.87 Fax 04.79.69.26.66
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Facades de la Résidence « Le Pierra Menta »

H_ T s
ELT LRl Mo

R R v -

Facade 2
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Facades de la Résidence « Le Pierra Menta »
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Facade 2 Facade 4
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